

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Insight Cosmetics A/S

Hejreskovvej 20 C  
Munkegårde  
3490 Kvistgård

**CVR-nr. 12 32 24 96**

*Central Business Registration No 12 32 24 96*

## Årsrapport for 2020/21

*Annual Report for 2020/21*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/11 2021

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 26/11 2021*

---

Nis Juhl Lorenzen  
Dirigent  
*Chairman*

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Income statement 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	18
Balance pr. 30. juni 2021 <i>Balance sheet at 30 June 2021</i>	19
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Cash flow statement 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	23
Noter <i>Notes</i>	25

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Insight Cosmetics A/S  
Hejreskovvej 20 C  
Munkegårde  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 12 32 24 96

*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

*Reporting period: 1 July 2020 - 30 June 2021*

Hjemsted: Helsingør

*Domicile: Elsinore*

#### **Bestyrelse**

##### *Supervisory board*

Mina Lorenzen, formand (chairman)

Birgit Lundsteen

Nis Juhl Lorenzen

Peter Jølck

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Nis Juhl Lorenzen, adm. direktør (CEO)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som distributør og uddannelsescenter for den professionelle skønhedsbranche og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK'000 2.630, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK'000 21.016.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

#### **Business review**

The company's objective is to function as distributor and education centre for the professional beauty industry and other activities related thereto.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2021 shows a profit of DKK'000 2,630, and the balance sheet at 30 June 2021 shows equity of DKK'000 21,016.

The result for the year is satisfactory.

<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>18.588</b>	<b>21.335</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(14.444)	(13.238)
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.144</b>	<b>8.097</b>
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(388)	(469)
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.756</b>	<b>7.628</b>
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter	3	0	41
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	(354)	(137)
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.402</b>	<b>7.532</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	5	(772)	(1.678)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>2.630</b>	<b>5.854</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte		2.200	5.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat		430	854
<i>Retained earnings</i>			
		<b>2.630</b>	<b>5.854</b>

**Balance pr. 30. juni 2021****Balance sheet at 30 June 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK'000	<u>2020</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Rettigheder og licenser <i>Rights and licenses</i>		308	361
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		1.092	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <b><i>Intangible assets</i></b>	6	<u>1.400</u>	<u>361</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		269	497
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		256	362
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Tangible assets</i></b>	7	<u>525</u>	<u>859</u>
Deposita <i>Deposits</i>		297	183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed asset investments</i></b>		<u>297</u>	<u>183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b><i>Total non-current assets</i></b>		<u>2.222</u>	<u>1.403</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		14.493	20.908
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		907	51
<b>Varebeholdninger</b> <b><i>Stocks</i></b>		<u>15.400</u>	<u>20.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.261	8.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		29	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.159	138
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	49	314
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		832	572
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.330</u>	<u>9.518</u>

**Balance pr. 30. juni 2021 (fortsat)***Balance sheet at 30 June 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK'000	<u>2020</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>18.826</u>	<u>12.147</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.556</u>	<u>42.624</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>46.778</u>	<u>44.027</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance pr. 30. juni 2021****Balance sheet at 30 June 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK'000	<u>2020</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		18.316	17.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.200	5.000
		<u>21.016</u>	<u>23.386</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.862	4.827
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		19.304	9.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		3	1
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		506	1.710
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.087	5.021
		<u>25.762</u>	<u>20.641</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>Total current liabilities</i>			
		<u>25.762</u>	<u>20.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<i>Total liabilities</i>			
		<u>46.778</u>	<u>44.027</u>
<b>Passiver i alt</b>			
<i>Total equity and liabilities</i>			
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity at 1 July 2020</i>	500	17.886	5.000	23.386
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(5.000)	(5.000)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	430	2.200	2.630
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b> <b>Equity at 30 June 2021</b>	<b>500</b>	<b>18.316</b>	<b>2.200</b>	<b>21.016</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021***Cash flow statement 1 July 2020 - 30 June 2021*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK'000	<u>2019/20</u> DKK'000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.630	5.854
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	1.514	2.243
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	588	8.666
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> <b><i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i></b>		<b>4.732</b>	<b>16.763</b>
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		0	41
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		(357)	(137)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b> <b><i>Cash flows from ordinary activities</i></b>		<b>4.375</b>	<b>16.667</b>
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		(1.711)	(3.300)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>		<b>2.664</b>	<b>13.367</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		(1.093)	0
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		0	(612)
Deposita <i>Deposits</i>		(114)	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investing activities</i></b>		<b>(1.207)</b>	<b>(612)</b>
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group subsidiaries</i>		10.222	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(5.000)	(1.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from financing activities</i></b>		<b>5.222</b>	<b>(1.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>		<b>6.679</b>	<b>11.755</b>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		12.147	5.172

**Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 (fortsat)***Cash flow statement 1 July 2020 - 30 June 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK'000	<u>2019/20</u> DKK'000
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		0	(4.780)
Likvider 1. juli 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 July 2020</i>		<u>12.147</u>	<u>392</u>
<b>Likvider 30. juni 2021</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 30 June 2021</i></b>		<b><u>18.826</u></b>	<b><u>12.147</u></b>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		18.826	12.147
<b>Likvider 30. juni 2021</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 30 June 2021</i></b>		<b><u>18.826</u></b>	<b><u>12.147</u></b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>1 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
<i>Special items include significant income and costs which are special in terms of the company's ordinary activities, including e.g. government grants, gains and losses on disposal, write-downs and reversal of write-downs of a one-time nature.</i>		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i bruttoresultatet, kan vises således:		
<i>The result of the special items, which is recognised in gross profit items, is disclosed as follows:</i>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
<i>Other operating income</i>		
Covid kompensation - Faste omkostninger	648	0
<i>Covid compensation for fixed expenses</i>		
Covid kompensation - Lønkomensation	1.284	742
<i>Covid compensation for wage costs</i>		
	<b>1.932</b>	<b>742</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	12.682	11.768
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.499	1.228
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	263	242
<i>Other social security costs</i>		
	<b>14.444</b>	<b>13.238</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	31
<i>Average number of employees</i>		

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	0	8
<i>Other financial income</i>		
	<b>0</b>	<b>41</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	265	76
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	89	61
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>354</b>	<b>137</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	506	1.716
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	266	(38)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>772</b>	<b>1.678</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

##### Intangible assets

	Rettigheder og licenser <i>Rights and licenses</i>	Udviklingsproj ekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost at 1 July 2020</i>	535	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	1.092
Kostpris 30. juni 2021 <i>Cost at 30 June 2021</i>	535	1.092
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 <i>Impairment losses and amortisation at 1 July 2020</i>	174	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	53	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 30 June 2021</i>	227	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> <b>Carrying amount at 30 June 2021</b>	<b>308</b>	<b>1.092</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 7 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible fixed assets

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>	<b>Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i></b>
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost at 1 July 2020</i>	2.069	948
Kostpris 30. juni 2021 <i>Cost at 30 June 2021</i>	2.069	948
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 July 2020</i>	1.572	586
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	228	106
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 30 June 2021</i>	1.800	692
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> <b>Carrying amount at 30 June 2021</b>	<b>269</b>	<b>256</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	274	29
<i>Intangible fixed assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	(150)	(107)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(356)	(362)
<i>Trade receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	183	126
<i>Prepayments</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	49	314
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	49	314
<i>Calculated tax asset</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>49</u>	<u>314</u>
<i>Carrying amount</i>		

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK'000	DKK'000
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	612	660
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 2 og 5 år	0	43
<i>Between 2 and 5 years</i>		
	<u>612</u>	<u>703</u>
Månedlig huslejeoplygtelse	119	133
<i>Monthly rental commitment</i>		

## 10 Eventualforpligtelser

### *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Insight Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with its parent company, Insight Holding ApS, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.*

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK'000 5.000. Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør DKK'000 22.587 pr. 30. juni 2021.

*As security for mortgage loans, the company has provided company charges of DKK 5,000 thousand. The company charges have been secured upon trade receivables, equipment, stocks and intangible rights. The carrying amount of assets comprised by the company charge is DKK 22,587 thousand at 30 June 2021.*



## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	0	(41)
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	354	137
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	388	469
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	772	1.678
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<b>1.514</b>	<b>2.243</b>
<b>13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	5.560	(587)
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	(1.075)	4.708
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	(3.897)	4.545
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	<b>588</b>	<b>8.666</b>